CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ VÀO Ở KHU NỘI TRÚ
Kính gửi : Ban Quản lý khu Nội trú – Học viện Ngoại giao
Họ và tên: ……………………………………………………………………………….
*Lớp: …………………………………….
*MSSV:………………………………
(*Không bắt buộc đối với sinh viên mới nhập học)

Giới tính: (Nam
(Nữ

Ngày sinh: …………………………
Email: …………………………………………
SĐT:………………………………….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………...
Họ và tên cha:…………………………………
SĐT: …………………………………
Họ tên mẹ: ……………………………………
SĐT: …………………………………
Diện chính sách xã hội (con thương binh, gia đình liệt sĩ, tàn tật….):

     ( Không

( Có: ……………………………………………………...
(Sinh viên ghi rõ chế độ được hưởng)

Nguyện vọng vào ở tại khu Nội trú:
     (Hết chỗ)   Phòng Chất lượng cao

( Phòng chuẩn

Lý do muốn đăng ký ở tại khu nội trú/Hoàn cảnh gia đình:……………………………..
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………

.................. , ngày. . . . . . tháng. . .  .năm 20...

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Lưu  ý : Việc tiếp nhận sinh viên vào ở trong khu Nội trú của Học viện Ngoại giao sẽ được thực hiện theo quy định của Bộ Giáo dục và Quy chế Quản lý khu Nội trú của Học viện Ngoại giao.